
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę dotacji w 2024 r. w wysokości: 10.969.426,26 zł planowanych do udzielenia 
z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 399 258,00 0,00 416 227,00 815 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 990,47 0,00 416 227,00 648 217,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 229 190,47 0,00 416 227,00 645 417,47 
bieżące razem: 87 400 183,32 0,00 416 227,00 87 816 410,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 11 557 046,58 -347 431,58 4 018 300,00 15 227 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 000 000,00 0,00 3 286 400,00 4 286 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 474 546,58 -347 431,58 18 300,00 5 145 415,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

365 731,58 -347 431,58 18 300,00 36 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 082 500,00 0,00 713 600,00 5 796 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 713 600,00 713 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 080 000,00 0,00 170 664,00 1 250 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 664,00 70 664,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 170 664,00 170 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 664,00 70 664,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 70 664,00 70 664,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 12 697 046,58 -347 431,58 4 573 964,00 16 923 579,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 664,00 70 664,00 

Ogółem: 100 097 229,90 -347 431,58 4 990 191,00 104 739 989,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 664,00 70 664,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Jarosław Świerczyński 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 417 

060,56 532 060,56 392 060,56 3 221,42 388 839,14 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 000,00 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 462 

060,56 532 060,56 392 060,56 3 221,42 388 839,14 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 555 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 946 

341,78 5 796 
709,44 5 061 709,44 31 376,29 5 030 333,15 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 149 632,34 22 149 632,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -363 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 931,58 -363 931,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 133 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 133 800,00 4 133 800,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 31 716 

210,20 5 796 
709,44 5 061 709,44 31 376,29 5 030 333,15 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 919 500,76 25 919 500,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 286 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 286 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 400,00 3 286 400,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne 
krajowe 

po zmianach 6 572 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 572 800,00 6 572 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 927 
497,07 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 075 862,07 6 075 862,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -347 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 431,58 -347 431,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 6 598 

365,49 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 746 730,49 5 746 730,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 686 

420,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 737 370,27 12 737 370,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 829 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 100,00 829 100,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 499 

020,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 549 970,27 13 549 970,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 386 

584,00 1 590 
100,00 1 590 100,00 0,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 484,00 1 796 484,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 287 

584,00 1 590 
100,00 1 590 100,00 0,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 484,00 1 697 484,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 319 
084,00 1 522 

600,00 1 522 600,00 0,00 1 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 484,00 1 796 484,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 220 

084,00 1 522 
600,00 1 522 600,00 0,00 1 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 484,00 1 697 484,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 322,07 710 322,07 620 322,07 25 000,00 595 322,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 779 202,07 779 202,07 689 202,07 25 000,00 664 202,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 322,07 510 322,07 510 322,07 25 000,00 485 322,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 579 202,07 579 202,07 579 202,07 25 000,00 554 202,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 680 

457,00 5 680 
457,00 2 334 871,44 1 742 998,00 591 873,44 0,00 3 345 585,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 714 

924,00 5 680 
457,00 2 334 871,44 1 742 998,00 591 873,44 0,00 3 345 585,56 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 709 

237,00 1 709 
237,00 1 705 337,00 1 211 398,00 493 939,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 743 
704,00 1 709 

237,00 1 705 337,00 1 211 398,00 493 939,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 502 

580,05 7 253 
320,00 7 250 320,00 174 771,00 7 075 549,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 249 260,05 3 249 260,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 456,00 -111 
456,00 -111 456,00 0,00 -111 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 10 391 
124,05 7 141 

864,00 7 138 864,00 174 771,00 6 964 093,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 249 260,05 3 249 260,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 527 

935,00 2 647 
375,00 2 647 375,00 0,00 2 647 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 560,00 880 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 456,00 -111 
456,00 -111 456,00 0,00 -111 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 3 416 
479,00 2 535 

919,00 2 535 919,00 0,00 2 535 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 560,00 880 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 131 

044,14 3 523 
750,00 243 000,00 42 460,00 200 540,00 3 280 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 294,14 2 607 294,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 231 
044,14 3 523 

750,00 243 000,00 42 460,00 200 540,00 3 280 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 294,14 2 707 294,14 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 180 
861,53 2 856 

150,00 223 000,00 42 460,00 180 540,00 2 633 
150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 711,53 1 324 711,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 4 280 

861,53 2 856 
150,00 223 000,00 42 460,00 180 540,00 2 633 

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 711,53 1 424 711,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4 017 
316,00 3 058 

801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 525 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 958 515,00 958 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 852 

316,00 3 058 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 525 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 515,00 1 793 515,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 335 

000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 525 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 2 055 

000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 525 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 679 

909,90 87 615 
440,90 69 840 964,69 37 495 457,86 32 345 

506,83 9 686 
843,65 5 537 632,56 0,00 0,00 2 550 

000,00 36 064 469,00 36 064 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574 387,58 -111 

456,00 -111 456,00 0,00 -111 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 931,58 -462 931,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 217 

147,00 68 880,00 68 880,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 148 267,00 5 148 267,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 128 322 

669,32 87 572 
864,90 69 798 388,69 37 495 457,86 32 302 

930,83 9 686 
843,65 5 537 632,56 0,00 0,00 2 550 

000,00 40 749 804,42 40 749 804,42 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Jarosław Świerczyński 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 885 000,00 45 000,00 2 930 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 555 000,00 45 000,00 2 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 000,00 45 000,00 2 600 000,00 
   Spinka sieci wodociągowej Czyżeminek – Gospodarz (2024-2027) 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 22 149 632,34 3 769 868,42 25 919 500,76 
 60011  Drogi publiczne krajowe 3 286 400,00 3 286 400,00 6 572 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 286 400,00 3 286 400,00 6 572 800,00 

   Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 
E, 106443 E w miejscowości Rzgów (2024-2026) 3 286 400,00 3 286 400,00 6 572 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 075 862,07 -329 131,58 5 746 730,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 047,07 -329 131,58 637 915,49 
    Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233 E ulicy 

Dworskiej w Bronisinie Dworskim (2024 ) 182 865,79 -182 865,79 0,00 

   
 Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909 E ulicy 
Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ul. Tuszyńskiej do ul. 
Literackiej)  (2024 ) 

182 865,79 -164 565,79 18 300,00 

   Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233 E w 
Bronisinie Dworskim (2024-2028) 0,00 18 300,00 18 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 737 370,27 812 600,00 13 549 970,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 439 870,27 812 600,00 8 252 470,27 
   Projekt przebudowy ul. Klonowej w Starowej Górze (2023-2024) 16 500,00 -16 500,00 0,00 

   Projekt przebudowy ul. Klonowej w Starowej Górze (2023-2028) 0,00 16 500,00 16 500,00 

   Przebudowa ulicy Granitowej w Bronisinie Dworskim (2020-2024) 2 159 108,04 99 000,00 2 258 108,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa skrzyżowania oraz dróg gminnych nr 106443 E, 106490 
E, 106443 E w miejscowości Rzgów (2024-2026) 713 600,00 713 600,00 1 427 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 796 484,00 -99 000,00 1 697 484,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 796 484,00 -99 000,00 1 697 484,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 124,00 -99 000,00 1 658 124,00 
   Projekt i roboty budowlane na obiekcie przy ul. Rawskiej 10 w 

Rzgowie (2024-2026) 100 000,00 -99 000,00 1 000,00 
855   Rodzina 0,00 34 467,00 34 467,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 34 467,00 34 467,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 467,00 34 467,00 
   Prace remontowe w żłobku w Guzewie (2024) 0,00 34 467,00 34 467,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 607 294,14 100 000,00 2 707 294,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 324 711,53 100 000,00 1 424 711,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 711,53 100 000,00 1 424 711,53 
   Zagospodarowanie terenu oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Romanowie (2024) 0,00 100 000,00 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 958 515,00 835 000,00 1 793 515,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800 000,00 720 000,00 1 520 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 720 000,00 1 520 000,00 
   Budowa boiska sportowego w Guzewie (2024) 60 000,00 720 000,00 780 000,00 
 92695  Pozostała działalność 35 000,00 115 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 115 000,00 150 000,00 
   Budowa miejsc obsługi rowerów na terenie Gminy Rzgów (2024) 35 000,00 115 000,00 150 000,00 

Razem: 36 064 469,00 4 685 335,42 40 749 804,42 

  
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 888 235,00 851 635,00 36 600,00 888 235,00 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 888 235,00 851 635,00 36 600,00 888 235,00 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 

Razem: 888 235,00 851 635,00 36 600,00 888 235,00 851 635,00 851 635,00 30 000,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Jarosław Świerczyński 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 2 895 750,00 234 240,00 1 235 000,00 

600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa   735 000,00 
710 71012 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc 

finansowa   90 000,00 

750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc 
finansowa   40 000,00 

400 40002 GZWiK- dotacja przedmiotowa  234 240,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rzgowie 2 263 150,00  370 000,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie 632 600,00   

Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 4 457 853,65 0,00 2 146 582,61 

O10 O1008 
zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na 
konserwację rowów 

  140 000,00 

754 75495 

Zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zadanie z zakresu 
ratownictwa i ochrony ludności, z zakresu 
małych grantów w trybie 
pozakonkursowym 

  54 000,00 

801 80104 
zadania   w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej-przedszkola niepubliczne na 
terenie Gminy Rzgów 

4 054 853,65   

801 80149 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach 

400 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 1



852 85295 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu pomocy społecznej, 
w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej  oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób 
(tryb konkursowy)                   

  130 000,00 

854 85404 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty na realizację zadań 
związanych z wczesnym wspomaganiem 
rozwoju dziecka 

3 000,00   

921 92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami   1 297 582,61 

926 92605 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej (tryb 
pozakonkursowy)  

  25 000,00 

926 92605 

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej (tryb 
konkursowy)  

  500 000,00 

Razem 7 353 603,65 234 240,00 3 381 582,61 

OGÓŁEM (wszystkie 
dotacje) (4+5+6) 10 969 426,26    

Grupa dotacje na zadania bieżące 9.686.843,65 zł 
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 10.969.426,26 zł. 
W załączniku tym ujęto dotację celową przekazaną z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów (Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadania :" 
Prace konserwatorskie w Kościele p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika (XVII w.) w Rzgowie) publicznych w 
klasyfikacji: 92120 § 6570: 1.282.582,61 zł. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5B9576-11AB-4512-96AA-28BCE392D849. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu gminy na rok 2024 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


